UND 02 R$ 9.800,00 R$ 19.600,00 

Valor global do item.......................................................................................................R$ R$ 19.600,00 

VALOR GLOBAL DO ITEM (em algarismos e por extenso) 

Item 01 
Preço Unitário  R$ 9.800,00 (Nove mil e oitocentos reais) 
Preço Total  R$ 19.600,00 (Dezenove mil e seiscentos reais) 

DADOS CADASTRAIS DA LICITANTE: 

Dados Empresariais: 
FRP COMERCIO E SERVICOS DE INFORMATICA LTDA  
Rua Bertolina Magalhães Alcooba, nº. 90 – Jd. Dionísio – CEP: 04.935-020 – São Paulo-SP 
Tel.: 55 11 5834-3069 - Cel.: 55 11 96410-1411 
Site:

[...]

deve estar carregada. ² a configuração pode ser 
executada via interface de comunicação ou através do 
botão frontal, em caso de dúvidas entre em contato com 
nosso suporte. ³ verifique a disponibilidade no seu 
modelo>>. 

Valor Total R$             12.786,00 

(Doze Mil Setecentos e Oitenta e Seis Reais.) 

VALIDADE DA PROPOSTA: 90 dias GARANTIA/VALIDADE: 12 meses 

PRAZO DE ENTREGA:  30 dias   

Declaramos que nos preços cotados estão incluídas todas as despesas diretas e indiretas, frete, tributos, taxa de 
administração, despesas com salários, encargos sociais, trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, bem como leis